
*
LÁZNĚ

TŘEBOŇ 1501140846

Smlouva o dílo
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „ tato smlouva")

i. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Sídlo: Lázéňská 1001, 379 01 Třeboň,
Zastoupená: PhDr. Milanem Kramáříkem, jednatelem společnosti 
IČ:25179896 
DIČ: CZ25179896
Bankovní spojení: 237968802/0300
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: PhDr. Milan Kramárik, 
Kontaktní osoba ve věcech technických: Luděk Cibulka

(dále jen jako „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

SALMON-GASTRO s.r.o.

Sídlo: Opatovická 112/2, 370 10 České Budějovice 
Zastoupená: ing. Pavlem Šebestou, jednatelem 
IČ: 26030357
DIČ: CZ26030357
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. č. účtu 112838043/0300 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních: ing. Pavel Šebesta 
Kontaktní osoba ve věcech technických: David Matula

(dále jen jako „zhotovitel")

2. Předmět smlouvy

2.1. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 7. 6. 2017 
podaná v rámci poptávkového řízení na Technologie kuchyně Lázně Aurora, která je 
nedílnou součástí smlouvy a je uvedena v příloze číslo 1.

1501140846



2.2. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje za podmínek v ní sjednaných provést pro 
objednatele dílo spočívající v demontáži stávajícího zařízení, dodávce instalaci a 
montáži zařízení nového uvedeného v čl. 3. této smlouvy a převedení vlastnického 
práva k tomuto zařízení na objednatele.

2.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu podle této 
smlouvy.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění je dodávka, montáž, instalace

- indukčního sporáku Electrolux Thermaline,
- fritézy Electrolux Thermaline,
- multifunkčního stolního kutru Robot Cook Coupe,
- 2 ks krouhače zeleniny Electrolux TRS
- 5 ks vozíků do kuchyně nerez Blanco

(dále jen „zařízení", příp. „nové zařízení") a s tím spojené služby, včetně dopravy, 
umístění a instalace, zaškolení personálu, převedení vlastnického práva a demontáže 
původního zařízení.

3.2. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré doklady potřebné, resp. právními předpisy 
požadované, k používání předmětu plnění a též odstranění všech případných vad a 
nedodělků. Zhotovitel prohlašuje, že předmět plnění bude splňovat podmínky 
stanovené právními předpisy a že objednateli předá veškeré doklady potřebné pro 
užívání předmětu plnění, zejména technické listy v českém jazyce.

3.3. Dále je předmětem plnění bezplatný servis po celou záruční dobu, včetně oprav a 
dodávky náhradních dílů.

4. Cena díla a platební podmínky

4.1. Cena díla bez DPH je 
DPH ve výši 21% činí
Celková cena díla včetně DPH činí Kč (slovy
jedenmilionjednostodevadesátjednatisícstosedm korun českých).
V ceně díla jsou již obsaženy náklady na dopravu, montáž a zaškolení, které již 
nebudou dále účtovány.

4.2. Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět 
plnění, jak je vymezen v čl. 3. této smlouvy.



4.3. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu díla na základě daňového dokladu - faktury se 
splatností 30 dnů vystavené zhotovitelem a doručené elektronickou poštou /poštou 
objednateli nejdříve den následující po protokolárním předání předmětu plnění.

5. Místo a doba plnění, dodací podmínky

5.1. Místem plnění je provoz hlavní kuchyně Lázní Aurora, Lázeňská 1001, Třeboň.

5.2 V souladu s čl. 3. zhotovitel demontuje stávající zařízení, dodá, umístí, provede 
! montáž, instalaci a uvedení do provozu zařízení nového a zaškolení příslušných

zaměstnanců objednatele do 8 týdnů ode dne podpisu smlouvy. Harmonogram 
, prací a školení zaměstnanců bude písemně zpracován odpovědnými zástupci ve 
věcech technických, a to v přihlédnutím k provozním potřebám a možnostem 
objednatele.

5.3 Dílo se podle této smlouvy považuje za provedené, pokud bylo:
- řádně předáno včetně příslušné dokumentace,

- protokolárně převzato objednatelem formou zápisů o předání a převzetí;
- Závazek poskytovat objednateli bezplatný servis po celou záruční dobu (čl. 3. odst.

3.3. této spilouvy) tím není dotčen.

5.4 Zápis o předání a převzetí díla podepíší zástupci obou smluvních stran, přičemž 
podpisem zápisu dochází k převedení vlastnického práva k předmětnému dílu. 
Tímto okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na objednatele.

5.5 Objednatel si vyhrazuje právo vadné či nedokončené dílo nebo jeho část odmítnout 
převzít. Nebude-li dílo dokončeno a bez vad předáno v termínu stanoveném v odst. 
5.2 tohoto článku, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu v souladu s čl. 7. 
odst. 7.2.

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla provedeného na základě této smlouvy. 
Záruční doba na předmět plnění činí 38 měsíců u indukčního sporáku Electrolux 
Thermaline a fritézy Electrolux Thermaline, 24 měsíců u ostatního zařízení ode dne 
předání a převzetí díla.

6.2. Bezplatný servis poskytovaný zhotovitelem objednateli v záruční době pokrývá 
veškeré náklady na náhradní díly, včetně jejich montáže, a veškeré ostatní náklady, 
které jsou v příčinné souvislosti s předmětnou reklamací.



6.3. Na záruční opravy nastoupí zhotovitel v místě plnění, a to k identifikaci závady do 12 
hodin od nahlášení závady objednatelem a k opravě do 24 hodin od nahlášení závady 
objednatelem v pracovních dnech, resp. do 48 hodiny ve dnech pracovního klidu. 
Závadu objednatel nahlásí zhotoviteli telefonicky na číslo 777 308 959 a poté potvrdí 
elektronickou poštou na e-mail servis@salmon-gastro.cz

6.4. V případě, že se na zařízení vyskytne závada více než třikrát a neprokáže se způsobení 
závady jednáním objednatele, resp. jeho zaměstnanců, má objednatel právo 
požadovat výměnu zařízení za nové a zhotovitel má povinnost výměnu uskutečnit.

7. Sankce

7.1. Nepředá-li zhotovitel dílo v souladu s čl. 3. této smlouvy v termínu stanoveném v čl. 
5. odst. 5.2. této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3000,- Kč za každý den prodlení.

7.2. Neprovede-li zhotovitel dílo v souladu s čl. 3. této smlouvy v termínu stanoveném 
v čl. 5. odst. 5.2. této smlqyvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 
3000,- Kč za každou hodinu prodlení.

7.3. Nebudou-li při předání díla podle čl. 5. odst. 5.3. objednateli předány též technické
listy v českém jazyce, je zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 3000,- Kč 
za každý den prodlení. '

7.4. Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo započíst případnou smluvní 
pokutu proti částce fakturované za provedení díla.

7.5. Výše smluvní pokuty je sjednána s přihlédnutím k hodnotě zajišťovaného závazku.

7.6. Výše uvedenými ustanoveními tohoto článku není dotčeno právo objednatele 
požadovat náhradu škody způsobené zhotovitelem; pro účely této smlouvy strany 
vylučují aplikaci § 2050 a § 2051 věty druhé občanského zákoníku.

7.7. Neuhradí-li objednatel fakturu v souladu s čl. 4. této smlouvy, je povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.

8. Odstoupení od smlouvy

8.1. Od této smlouvy může pro podstatné porušení této smlouvy smluvní strana dotčená 
porušením povinnosti jednostranně odstoupit, přičemž za podstatné porušení této 
smlouvy se považuje zejména:

a) na straně objednatele nezaplacení ceny díla podle této smlouvy ve lhůtě delší 
než 30 dní po datu splatnosti příslušné faktury,

b) na straně zhotovitele neprovedení díla řádně a včas.

mailto:servis@salmon-gastro.cz


8.2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno v písemné formě a doručeno druhé 
smluvní straně, jinak je neplatné.

9. Ostatní ujednání

9.1. Objednatel se zavazuje v předem dohodnutém termínu umožnit přístup určeným 
pracovníkům zhotovitele na místo plnění za účelem provedení díla v souladu s čl. 3. 
této smlouvy a poskytnout jim k tomu veškerou potřebnou součinnost. Na místo 
plnění je zhotovitel povinen vstupovat v bílém nebo jednorázovém plášti

: (ochranném oděvu) a s platným průkazem pracovníka v potravinářství.

9.2. V spúladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, bude tato smlouva 
uveřejněna v registru smluv. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva 
účinhosti1. Správci registru smluv tuto smlouvu k uveřejnění zašle objednatel s tím, 
že o správcem zaslaném potvrzení o uveřejnění v registru smluv druhou smluvní 
stranu bezodkladně, nejpozději však do 3 dnů, vyrozumí. Obě smluvní strany si před 
podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této 
smlouvě za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského 
zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení předmětu smlouvy a data uzavření 
smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny. Označí-li smluvní strana údaje jako 
obchodní tajemství nesprávně, uhradí škodu, která v důsledku toho druhé smluvní 
straně vznikne.

9.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a 
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 
předpisy České republiky.

9.4. Sjednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou strany řešit především 
vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích strany sjednávají 
místní příslušnost soudu podle sídla objednatele. Toto ujednání se vztahuje i na dobu 
po případném ukončení smlouvy. Rozhodným právem je právo České republiky.

10. Závěrečná ustanovení

10.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, a to formou 
písemných číslovaných dodatků.

10.2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla ujednána po 
vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

i
Týká se smluv uzavřených 1.7.2017 a později.



10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
po jednom vyhotovení.

10.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:
- příloha č. 1 - nabídka zhotovitele ze dne 7. 6. 2016 podaná v rámci 

poptávkového řízení Technologie kuchyně Lázně Aurora.

10.5. Smlouva byla schválena radou města Třeboně dne 12.7.2017, usnesení číslo: 
555/2017-78.

V Českých Budějovicích dne VTřebonidne

Zhotovitel:

ing.Pavel Šebesta
jednatel SALMON 6ASTRO s.r.o.

$$LMON-GflSTRO s.r.o.
PROFESIONÁLNÍ KUCMYWÉ

©
Opatovlckí Z, Č. Budějovice 37010 

lei.: 387 220369 
ICO: 260 303 57, DlC: CZ 260 303 57

Objednatel:

PhDr/Milan Kramárik 
jednatel společnosti 
Slatinné lázně Třeboň s.r.o.

Slatinné lázně TřeboŘ s.r.o.
Lázeňská 1001, 379 01 Třeboň (1) 

IČ: 25179896,' DIČ: CZ25179896 
tel.: 384 750 840



7R VLO m\ c . /(

Technologie kuchyně AURORA 07.06.2017

7

Krouhač zeleniny ELECTROLUX TRS

- Univerzální krouhač zeleniny
- možnost využít stávající disky
- výkon motoru min.450W/230V
- ovládám přes hladký dotykový panel
- plnící otvor min.210cm2
- provedení přítlačné páky pro leváky i praváky
- integrovaný otvor min prům.55mm
- trvalý nebo pulzní choď
- vyhazovači otvor umožní vložit gastronádobu hloubky 200mm
- součástí je sada disků:

- 2mm plátkovač 
-5mm plátkovač 
-2mm strouhač 
-4x4mm nudličovač 
-10mm plátkovač s přítlakem
- 10x10 kostičkovač

Doprava a montáž 1
Cena bez DPH 21%
DPH 21% samostatně 
Cena celková včetně DPH 21%

bod 5 Vozík do kuchyně nerez pevnýBlanko bez DPH
bod 7 krouhač zeleniny Elektrolux TRS bez DPH

4



Technologie kuchyně AURORA 07.06.2017

Multifunkční stolní kutr Robot Cook ROBOT COUPE. Základní funkce: hnětení, 
sekání, drcení, mixování, míchání, emulgování, ohřívání a vaření. MOTOROVÝ
BLOK • indukční motor 1. asynchronní motor pro profesionální použití zaručující 
delší životnost a spolehlivost stroje; tichý chod motoru bez jakýchkoliv vibrací, motor 
nevyžaduje žádnou údržbu. • 4 rychlostní funkce: 1. Variabilní rychlost od 100 do
3500 ot/min. 2. Vysoká rychlost Pulsní/Turbo 4500 ot/min. 3. Rychlost míchání „R- 
Mix" při zpětném chodu nože 100 až 500 ot/min. 4. Střídavá rychlost otáčení nože 
každé 2 vteřiny při nízké rychlosti. • Pulsní tlačítko pro lepší kontrolu konzistence a

6 větší přesnost zpracování. • LCD panel - 9 programovatelných receptů • Kryt 
motorového blokuje polykarbonátový. NÁDOBA KUTRU • Vyhřívaná nádoba s 
precizní regulací teploty až do 140 °C na stupeň přesně . • Průhledné polykarbonátové 
víko s otvorem umožňuje přidávání dalších ingrediencí v průběhu zpracovávání, aniž 
by bylo nutné jej přerušit. • Víko velmi dobře těsní a zabraňuje rozstřikování.Stírací 
rameno nádoby zajišťuje velmi jemné a homogenní zpracování. • Jedinečný systém 
uchycení nože umožňuje vyjmout připravenou směs zcela bezpečně. • Stěrka víka 
umožňuje čistit víko během procesu. • Všechny díly, které přicházejí do kontaktu s 
potravinami, lze snadno odmontovat a umýt v myčce. Standardní vybavení: • 
vyhřívaná nádoba, • transparentní víko se stíracím zařízením.

■

3



YVfCOHfK c.'(

Technologie kuchyně AURORA 07.06.2017

3

Chladnici pro gastronomii LIEBHERR GkVS790
- objem ohladnioo min.5881
-určena do proster-s-toplotou vySSí nož-3-5-°-€
■ nerezové opldStční

ventilované ohlazoní
- optický a akustický alarm poldesu teploty
-rozsah pracovních teplot "2/+103G

vnitfnRezměr GN2i4
■ min.5 přostavitolnýoh rožtů
- zámek dveří
- zaměnitelné otevírání dveří
- stavitelné nohy 150-180mm pro snadný úklid

4

Vozík do kuchyně nerez pevný BLANCO
- dvoupolicový vozík, svařený
- nosnost police min.80kg, rozteč polic min.580mm
- 4x nerezová kolečka otočná, dvě s brzdou
- nosnost vozíku min. 120kg 
rozměry police min.800x500mm,

5

- nosnost police min.801cg, rozteč polic min 270mm
■ 4x nerezová kolečka otočná, dvč s brzdou
- nosnost vozíku min. 120kg 
rozmčry police min.800x500mmr 
oellcové rozměry max-:9-5Qx659K950mm

2



03
 ífof

cf
r 41. 

M
 1*

19
-

mologie kuchyně AURORA 07.06.2017

Specifikace Rozměry Cena/ks Celkem bez DPH

š. hl. V. ks bez DPH 21%

Sklad potravin

1

-4x velkoplošná indukční plocha se samostatnou regulací výkonu,
-min.8 výkonových stupňů
-výkon zón min. 4x7kW/400V
-vestavitelný modul do stávajícího varného bloku,
-podestavba v hygienickém standardu H2 
-ochrana proti přehřátí 
-elektrické krytí min. IPX5
-vysoce kontrastní a dobře čitelný digitální panel, odolný teplu a chemikáliím
- šíře modulu 1000mm
- síla horní desky 2mm - bez
zadního lemu
- umístění na spodní sokl 100mm

2

Fritéza ELECTROLUX THERMALINE

-Elektrická fritéza pro instalaci do stávajícího varného bloku 
-Šíře modulu 500mm 
-objem vany 231itrů
- el.příkon 21kW/400V
- instalace na sokl lOOmm
- součástí je sběrná nádoba s filtrem a kartáček na čištění výpustě

1


